Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014                                                                                      № 576

р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории

Пышминского городского округа» на 2014 - 2018 годы

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050,  подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», утвержденной  Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 389-ПП
п о с т а н о в л я ю:

1. В муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории Пышминского городского округа» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 29.08.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы», с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 11.09.2014 № 533 (далее по тексту – Программа), внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Программе «План мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы изложить в следующей редакции (Приложение 1).
1.2. Подпрограмму 1 «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2018 годы изложить в следующей редакции (Приложение 2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.А. Обоскалова.
Глава Пышминского городского округа                                    В.В. Соколов